Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

EMENDA MODIFICATIVA

PROJETO DE LEI Nº 18/2024

O vereador autor da propositura que subscreve, no uso de suas atribuições que

lhes conferem e com base no Regimento Interno propõe a seguinte emenda:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº. 18/2024

Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 18/2024, “DISPÕE SOBRE A

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (RUA

CAROLINA DAVID WOTTIKOSKY)’’.

A ementa do Projeto de Lei nº 18/2024, passa a vigorar com a seguinte redação:

 “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE VIA

PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (RUA

DAVID WOTTIKOSKY)’’

Anchieta, 15 de abril de 2024.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 330038003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

JUSTIFICATIVA

A presente emenda é necessária, pois visa corrigir um erro de nomenclatura do

referido logradouro.

Isto posto, apresento as presentes emendas para apreciação do Plenário.

Anchieta/ES, 15 de abril de 2024.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003600300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T09:12:27-0300